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A sziiloi kapcsolattartas formait és idokeretei, a Sziiloi Szervezet képviseloi

Sziiloi értekezletek

Datum Idépont
2024. szeptember 3. és 4. 16.30
2025. februar 5. 16.30
2025. majus 14. 16.30

Fejleszt6 szakemberek konzulticios hete: 2025. junius 16-20.

Sziloi Szervezet értekezletei

Datum Idépont
2024. oktober 16. 16.30
2025. majus 14. 16.30

Sziiloi teadélutanok

Datum Idépont
2024. december 4. 16.30
2025. marcius 19. 16.30
2025. majus 7. 16.30

~ baptista /A bolcs tanitas az élet forrasa.”

nevelés-oktatds (Példabeszédek 13:14.)
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Pedagogusok elérhetésége

kozponti e-mail cim: pannonhalmi@baptistaoktatas.hu

telefonszam: 06-1-262-2992/1. mellék Koér utca, 2. mellék: Szegfii utca

e-mail

Terbéné Kis Zsuzsanna

terbenezsuzsanna@pannonhalmibela.edu.hu

Gyetvan Violetta Katalin

bakosnegyetvanvioletta@pannonhalmibela.edu.hu

Béres Lili Zsuzsanna

bereslili@pannonhalmibela.edu.hu

Bugya Edit

bugyaedit@pannonhalmibela.edu.hu

Domotor Timea

domotortimea@pannonhalmibela.edu.hu

Fecsku Eva

fecskueva@pannonhalmibela.edu.hu

Gergényi Zsolt Edéné

gergenyierika@pannonhalmibela.edu.hu

Dajka-Guzsvary Monika

guzsvarymonika@pannonhalmibela.edu.hu

Horvath Csilla

horvathcsilla@pannonhalmibela.edu.hu

Husvéth Laura

husvethlaura@pannonhalmibela.ed.hu

Koczka Istvan

koczkaistvan@pannonhalmibela.edu.hu

Konyari Judit konyari.judit@pannonhalmibela.edu.hu
Kovacs Zoltan kovacszoltan@pannonhalmibela.edu.hu
Kiirti Agnes kurtiagnes@pannonhalmibela.edu.hu
Mrazik Katalin mrazikkatalin@pannonhalmibela.edu.hu
Nikita Shihov nikitashishov@pannonhalmibela.edu.hu

Peszleg Katalin

peszlegkatalin@pannonhalmibela.edu.hu

Rozsali Oszkar

rozsalioszkar@pannonhalmibela.edu.hu

Szabd Andras szaboandras@pannonhalmibela.edu
Tatai Erika tataierika@baptistaoktatas.hu
Teszarik Irén teszarikiren@pannonhalmibela.edu.hu
Tézli Orsolya tezliorsolya@pannonhalmibela.edu.hu
Urban Enik6 urbaneniko@pannonhalmibela.edu.hu
Varadi Ildiko varadiildiko@pannonhalmibela.edu.hu
Goda Attilané Tuba Anita tubaanita@pannonhalmibela.edu.hu
Varga Agnes vargaagnes@pannonhalmibela.edu.hu
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Sziil6i Szervezet tagjai

osztalyképviselok

Dr. Rapi Zsolt
(Rapi Zsombor) 1. osztaly

Rapi-Barna Lilla
(Rapi Zsombor) 1. osztaly

Krekacsné Topor Eva
(Krekacs Panna) 2. osztaly

Borbély-Venczel Andrea
(Borbély Levente és Panna) 2. osztaly

Toth Viktoria
(Rig6 Milan Barnabas) 3. osztaly

Sztruhala Klara
(Bazs6 Boldizsar) 3. osztaly

Kiss Laszlo
(Kiss Laszl6 Zsombor) 4. osztaly

Szegletes Péter
(Szegletes Marcell) 4. osztaly

Széradi Blanka
(Pbsza Patrik) 5. osztaly

Kiraly Margit
(Kiraly-Kétai Robert) 6. osztaly

Gal Nikoletta
(Abari Hunor) 6. osztaly

Szabéné Major Csilla
(Szabo Olivér) 7. osztaly

Sirger Zoltan
(Sirger Zalan) 7. osztaly

Bélteki Erika Tiinde
(Szeremlei-Szabd Viktoria) 8. osztaly

Kallai Eva
(Duczar Vilmos) 5. osztaly
(Duczar Edmond) 8. osztaly

Horvath Roland
(Horvath Bianka) 9. osztaly

Pasztorné Horvath Judit
(Pésztor Zsofia Erzsébet) 9. osztaly

Lékai-Pintér Margit Aniko
(Nagy-Pintér Tamas) 10. osztaly

Salloi Gabriella
(Salléi Milén Attila) 10. osztaly
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